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*Lumens @4000K, IRC 80

Modèle Référence Taille (mm) Puissance
(W) Alim. CertificationCCT IRC Couleur

LGRRXX60

LGRRXX100

LGRRXX80

VariationLumens
(lm)

1200mm

1200mm

900mm

12
00

m
m

12
00

m
m

90
0m

m

1116mm

111
6m

m

1032mm

10
32

m
m

1032mm

10
32

m
m

60mm

900mm

90
0m

m

40mm

DIMENSIONS DES FORMES DE MOINS DE 120CM DE CÔTÉ

20

25

35

40

50

60

70

2000

2500

3500

4000

5000

6000

7000

20

25

35

40

50

60

70

2000

2500

3500

4000

5000

6000

7000

50

60

70

5000

6000

7000

*Le profil et la capot diffusant
ne constituent qu'une seule partie.

200-240

100-277

Blanc
Noir
Argent
OR
RAL

>80

>90

>95

CE

CB

SAA

RCM

RoHS

Accessoires

CLIP-01 CLIP-03

CLIP-02CLIP-01 BOX-200
CLIP-4060

CLIP-4080

CLIP-6080

BOX-360180

BOX-280

Installation suspendue PavillonInstallation encastrée Installation applique

Blanc

NoirArgent

2700K

3000K

4000K

6000K

6500K

RGB

RGBW 
TW

Non

Dali

Push

Triac

0-10V

RF

FLICKER
FREE 5ANS

GARANTIE

Référence pour les luminaires complets de la série LED3*GEOM ROUNDED RECTANGLE

LE
D3

*G
EO

M
 R

OU
N

DE
D 

RE
CT

AN
GL

E

H60xl900xL900

H60xl1032xL1032

H60xl1116xL1116

H60xl1200xL1200

H60xl900xL900

H60xl1032xL1032

H60xl1200xL1200

H80xl900xL900

H80xl1032xL1032

H80xl1116xL1116

H80xl1200xL1200

H100xl900xL900

H80xl900xL900

H100xl1032xL1032

H80xl1032xL1032

H100xl1200xL1200

H80xl1200xL1200

LGRR4060-900

LGRR4080-900

LGRR6060-032

LGRR6080-1032

LGRR60100-1032

LGRR4060-032

LGRR4080-032

LGRR6060-200

LGRR6080-1200

LGRR60100-1200

LGRR4060-1116

LGRR4080-1116

LGRR4060-200

LGRR4080-1200

LGRR6060-900

LGRR6080-900

LGRR60100-900



LES FORMES > À 120 CM SONT COMPOSÉES D’ANGLES À 90° ET DE SECTIONS DROITES DÉTAILLÉES DANS LES PAGES SUIVANTES
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Boite de jonction Blanc

Noir

Argent

Or

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

1800

1900

2000

2200

2400

a/mm d/mm c/mm b/mm

40

50

60

70

80

90

100

110

120

150

450

660

900

1060

1200

1560

1860

2060

2460

3060

4060

5060

6060

0

200

a a a

b c c

b

d/2
d/2

 Diamètre du cercle
Partie arrondie

Longueur

Partie droite

Taille du profil H60xW60

ANGLE à 90°
page 4 à 6 

ANGLE à 90°
page 4 à 6 

SECTION DROITE page 7 à 12 SECTION DROITE page 7 à 12

LGRR 6 0 6 0 - C - 1 2 0 0 LGRR 6 0 6 0 - C - 1 5 6 0

LG 6 0 6 0 - L - 1 2 0 0

w w

L L

Référence pour un angle de 90° de la gamme LED3*GEOM ROUNDED RECTANGLE hauteur 60mm *Lumens @4000K, IRC 80

LGRR4060-C-450

LGRR4060-C-600

LGRR4060-C-740

LGRR8060-C-680

LGRR4060-C-900

LGRR8060-C-900

LGRR4060-C-1000

LGRR4060-C-1200

LGRR8060-C-1200

LGRR4060-C-1540

LGRR8060-C-1580

LGRR4060-C-1840

LGRR8060-C-1880

LGRR4060-C-2040

LGRR8060-C-2080

LGRR4060-C-2440

LGRR8060-C-2480

LGRR4060-C-3040

LGRR8060-C-3080

LGRR4060-C-4040

LGRR8060-C-4080

LGRR4060-C-5040

LGRR8060-C-5080

LGRR4060-C-6040

LGRR8060-C-6080

LGRR4060-C-7040

LGRR6060-C-450

LGRR6060-C-660

LGRR6060-C-900

LGRR6060-C-1200

LGRR6060-C-1560

LGRR6060-C-1860

LGRR6060-C-2060

LGRR6060-C-2460

LGRR6060-C-3060

LGRR6060-C-4060

LGRR6060-C-5060

LGRR6060-C-6060

LGRR6060-C-7060

LGRR6060-C-1060

LGRR8060-C-7080

H60xW236xL601

H60xW258xL707

H60xW250xW601

H60xW278xL806

H60xW281xL750

H60xW298xL764

H60xW302xL919

H60xW316xL919

H60xW330xW919

H60xW316xL990

H60xW339xL1032

H60xW345xL1131

H60xW360xW1131

H60xW374xL1131

H60xW254xL1089

H60xW271xL1103

H60xW288xL1117

H60xW298xL1301

H60xW315xL1315

H60xW332xL1329

H60xW327xL1443

H60xW344xL1457

H60xW361xL1471

H60xW386xL1725

H60xW403xL1739

H60xW420xW1754

H60xW473xL2150

H60xW491xL2164

H60xW508xL2178

H60xW620xW2857

H60xW637xL2871

H60xW654xL2885

H60xW766xL3564

H60xW783xL3578

H60xW801xL3592

H60xW913xL4271

H60xW930xW4285

H60xW947xL4299

H60xW1059xL4978

H60xW1076xL4992

H60xW1093xL5006

LGRRXX60

6

8

15

9

18

22

10

20

27

12

22

13

25

35

10

20

30

14

27

40

15

30

45

19

37

56

22

45

67

30

60

90

40

80

120

45

90

135

60

120

180

600

800

1500

900

1800

2200

1000

2000

2700

1200

2200

1300

2500

3500

1000

2000

3000

1400

2700

4000

1500

3000

4500

1900

3700

5600

2200

4500

6700

3000

6000

9000

4000

8000

12000

4500

9000

13500

6000

12000

18000

Accessoires

Installation suspendue Installation encastrée Installation aoplique

Pavillon Connecteurs

CLIP-01 CLIP-03

CLIP-02CLIP-01CLIP-4060

CLIP-4080

CLIP-6080

Blanc

NoirArgent

BOX-200

BOX-360180

BOX-280

5ANS
GARANTIE

200-240

100-277

Blanc
Noir
Argent
OR
RAL

>80

>90

>95

CE

CB

SAA

RCM

RoHS

2700K

3000K

4000K

6000K

6500K

RGB

RGBW 
TW

Non

Dali

Push

Triac

0-10V

RF

Longueur

Partie droite

LG 6 0 6 0 - L - 1 2 0 0

 Diamètre du cercle
Partie arrondie

Taille du profil H60xW60

Cas 1 : si le diamètre < 1,5m alors b=200 Cas 2 : si le diamètre > 1,5m alors b=0
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D 
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Modèle Référence Taille (mm) Puissance
(W) Alim. CertificationCCT IRC CouleurVariationLumens

(lm)
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LGRR4080-C-450

LGRR4080-C-600

LGRR4080-C-740

LGRR8080-C-680

LGRR4080-C-900

LGRR8080-C-900

LGRR4080-C-1000

LGRR4080-C-1200

LGRR8080-C-1200

LGRR4080-C-1540

LGRR8080-C-1580

LGRR4080-C-1840

LGRR8080-C-1880

LGRR4080-C-2040

LGRR8080-C-2080

LGRR4080-C-2440

LGRR8080-C-2480

LGRR4080-C-3040

LGRR8080-C-3080

LGRR4080-C-4040

LGRR8080-C-4080

LGRR4080-C-5040

LGRR8080-C-5080

LGRR4080-C-6040

LGRR8080-C-6080

LGRR4080-C-7040

LGRR6080-C-450

LGRR6080-C-660

LGRR6080-C-900

LGRR6080-C-1200

LGRR6080-C-1560

LGRR6080-C-1860

LGRR6080-C-2060

LGRR6080-C-2460

LGRR6080-C-3060

LGRR6080-C-4060

LGRR6080-C-5060

LGRR6080-C-6060

LGRR6080-C-7060

LGRR6080-C-1060

LGRR8080-C-7080

H80xW236xL601

H80xW258xL707

H80xW250xW601

H80xW278xL806

H80xW281xL750

H80xW298xL764

H80xW302xL919

H80xW316xL919

H80xW330xW919

H80xW316xL990

H80xW339xL1032

H80xW345xL1131

H80xW360xW1131

H80xW374xL1131

H80xW254xL1089

H80xW271xL1103

H80xW288xL1117

H80xW298xL1301

H80xW315xL1315

H80xW332xL1329

H80xW327xL1443

H80xW344xL1457

H80xW361xL1471

H80xW386xL1725

H80xW403xL1739

H80xW420xW1754

H80xW473xL2150

H80xW491xL2164

H80xW508xL2178

H80xW620xW2857

H80xW637xL2871

H80xW654xL2885

H80xW766xL3564

H80xW783xL3578

H80xW801xL3592

H80xW913xL4271

H80xW930xW4285

H80xW947xL4299

H80xW1059xL4978

H80xW1076xL4992

H80xW1093xL5006

LGRRXX80

6

8

15

9

18

22

10

20

27

12

22

13

25

35

10

20

30

14

27

40

15

30

45

19

37

56

22

45

67

30

60

90

40

80

120

45

90

135

60

120

180

600

800

1500

900

1800

2200

1000

2000

2700

1200

2200

1300

2500

3500

1000

2000

3000

1400

2700

4000

1500

3000

4500

1900

3700

5600

2200

4500

6700

3000

6000

9000

4000

8000

12000

4500

9000

13500

6000

12000

18000

LGRR40100-C-450

LGRR40100-C-600

LGRR40100-C-740

LGRR80100-C-680

LGRR40100-C-900

LGRR80100-C-900

LGRR40100-C-1000

LGRR40100-C-1200

LGRR80100-C-1200

LGRR40100-C-1540

LGRR80100-C-1580

LGRR40100-C-1840

LGRR80100-C-1880

LGRR40100-C-2040

LGRR80100-C-2080

LGRR40100-C-2440

LGRR80100-C-2480

LGRR40100-C-3040

LGRR80100-C-3080

LGRR40100-C-4040

LGRR80100-C-4080

LGRR40100-C-5040

LGRR80100-C-5080

LGRR40100-C-6040

LGRR80100-C-6080

LGRR40100-C-7040

LGRR60100-C-450

LGRR60100-C-660

LGRR60100-C-900

LGRR60100-C-1200

LGRR60100-C-1560

LGRR60100-C-1860

LGRR60100-C-2060

LGRR60100-C-2460

LGRR60100-C-3060

LGRR60100-C-4060

LGRR60100-C-5060

LGRR60100-C-6060

LGRR60100-C-7060

LGRR60100-C-1060

LGRR80100-C-7080

H100xW236xL601

H100xW258xL707

H100xW250xW601

H100xW278xL806

H100xW281xL750

H100xW298xL764

H100xW302xL919

H100xW316xL919

H100xW330xW919

H100xW316xL990

H100xW339xL1032

H100xW345xL1131

H100xW360xW1131

H100xW374xL1131

H100xW254xL1089

H100xW271xL1103

H100xW288xL1117

H100xW298xL1301

H100xW315xL1315

H100xW332xL1329

H100xW327xL1443

H100xW344xL1457

H100xW361xL1471

H100xW386xL1725

H100xW403xL1739

H100xW420xW1754

H100xW473xL2150

H100xW491xL2164

H100xW508xL2178

H100xW620xW2857

H100xW637xL2871

H100xW654xL2885

H100xW766xL3564

H100xW783xL3578

H100xW801xL3592

H100xW913xL4271

H100xW930xW4285

H100xW947xL4299

H100xW1059xL4978

H100xW1076xL4992

H100xW1093xL5006

LGRRXX100

6

8

15

9

18

22

10

20

27

12

22

13

25

35

10

20

30

14

27

40

15

30

45

19

37

56

22

45

67

30

60

90

40

80

120

45

90

135

60

120

180

600

800

1500

900

1800

2200

1000

2000

2700

1200

2200

1300

2500

3500

1000

2000

3000

1400

2700

4000

1500

3000

4500

1900

3700

5600

2200

4500

6700

3000

6000

9000

4000

8000

12000

4500

9000

13500

6000

12000

18000

200-240

100-277

Blanc
Noir
Argent
OR
RAL

>80

>90

>95

CE

CB

SAA

RCM

RoHS

2700K

3000K

4000K

6000K

6500K

RGB

RGBW 
TW

Non

Dali

Push

Triac

0-10V

RF

200-240

100-277

Blanc
Noir
Argent
OR
RAL

>80

>90

>95

CE

CB

SAA

RCM

RoHS

2700K

3000K

4000K

6000K

6500K

RGB

RGBW 
TW

Non

Dali

Push

Triac

0-10V

RF

Référence pour un angle de 90° de la gamme LED3*GEOM ROUNDED RECTANGLE hauteur 80mm *Lumens @4000K, IRC 80 Référence pour un angle de 90° de la gamme LED3*GEOM ROUNDED RECTANGLE hauteur 100mm *Lumens @4000K, IRC 80
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Modèle Référence Taille (mm) Puissance
(W) Alim. CertificationCCT IRC CouleurVariationLumens

(lm)
Modèle Référence Taille (mm) Puissance

(W) Alim. CertificationCCT IRC CouleurVariationLumens
(lm)



56 8

*Lumens @4000K, IRC80

Model Item Size/mm Power/W
1 pcs

Input
/VAC CertificationCCT CRI Color

LG4060-L-500

LG4060-L-600

LG4060-L-1000

LG4060-L-700

LG4060-L-1100

LG4060-L-800

LG4060-L-1200

LG4060-L-900

H60xW40xL500

H60xW40xL600

H60xW40xL700

H60xW40xL800

H60xW40xL900

H60xW40xL1000

H60xW40xL1100

H60xW40xL1200

LG4060-L-1800

LG4060-L-1900

LG4060-L-2300

LG4060-L-2000

LG4060-L-2400

LG4060-L-2100

LG4060-L-2200

H60xW40xL1800

H60xW40xL1900

H60xW40xL2000

H60xW40xL2100

H60xW40xL2200

H60xW40xL2300

H60xW40xL2400

LG4060-L-1300

LG4060-L-1400

LG4060-L-1500

LG4060-L-1600

LG4060-L-1700

H60xW40xL1600

H60xW40xL1700

H60xW40xL1300

H60xW40xL1400

H60xW40xL1500

LG5060-L-500

LG5060-L-600

LG5060-L-1000

LG5060-L-700

LG5060-L-1100

LG5060-L-800

LG5060-L-1200

LG5060-L-900

H60xW50xL500

H60xW50xL600

H60xW50xL700

H60xW50xL800

H60xW50xL900

H60xW50xL1000

H60xW50xL1100

H60xW50xL1200

LG5060-L-1800

LG5060-L-1900

LG5060-L-2300

LG5060-L-2000

LG5060-L-2400

LG5060-L-2100

LG5060-L-2200

H60xW50xL1800

H60xW50xL1900

H60xW50xL2000

H60xW50xL2100

H60xW50xL2200

H60xW50xL2300

H60xW50xL2400

LG5060-L-1300

LG5060-L-1400

LG5060-L-1500

LG5060-L-1600

LG5060-L-1700

H60xW50xL1600

H60xW50xL1700

H60xW50xL1300

H60xW50xL1400

H60xW50xL1500

LGXX60

DimmingLumens
/lm

4

4.5

15.5

5

16

6

17

7

18

7.5

19

8

9

10

10.5

11.5

12.5

13

14

15

400

450

1550

500

1600

600

1700

700

1800

750

1900

800

900

1000

1050

1150

1250

1300

1400

1500

4

4.5

15.5

5

16

6

17

7

18

7.5

19

8

9

10

10.5

11.5

12.5

13

14

15

400

450

1550

500

1600

600

1700

700

1800

750

1900

800

900

1000

1050

1150

1250

1300

1400

1500

FLICKER
FREE 5ANS

GARANTIE
Référence pour les sections linéaires de la gamme LED3*GEOM hauteur 60mm

LE
D3

*G
EO

M
 L

IN
E

200-240

100-277

Blanc
Noir
Argent
OR
RAL

>80

>90

>95

CE

CB

SAA

RCM

RoHS

2700K

3000K

4000K

6000K

6500K

RGB

RGBW 
TW

Non

Dali

Push

Triac

0-10V

RF

LE
D3

*G
EO

M
 R

OU
N

DE
D 
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CT

AN
GL

E

LE
D3
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EO

M
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OU
N
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D 
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GL

E
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Model Item Size/mm Power/W
1 pcs

Input
/VAC CertificationCCT CRI Color

LG6060-L-500

LG6060-L-600

LG6060-L-1000

LG6060-L-700

LG6060-L-1100

LG6060-L-800

LG6060-L-1200

LG6060-L-900

H60xW60xL500

H60xW60xL600

H60xW60xL700

H60xW60xL800

H60xW60xL900

H60xW60xL1000

H60xW60xL1100

H60xW60xL1200

LG6060-L-1800

LG6060-L-1900

LG6060-L-2300

LG6060-L-2000

LG6060-L-2400

LG6060-L-2100

LG6060-L-2200

H60xW60xL1800

H60xW60xL1900

H60xW60xL2000

H60xW60xL2100

H60xW60xL2200

H60xW60xL2300

H60xW60xL2400

LG6060-L-1300

LG6060-L-1400

LG6060-L-1500

LG6060-L-1600

LG6060-L-1700

H60xW60xL1600

H60xW60xL1700

H60xW60xL1300

H60xW60xL1400

H60xW60xL1500

LG8060-L-500

LG8060-L-600

LG8060-L-1000

LG8060-L-700

LG8060-L-1100

LG8060-L-800

LG8060-L-1200

LG8060-L-900

H60xW80xL500

H60xW80xL600

H60xW80xL700

H60xW80xL800

H60xW80xL900

H60xW80xL1000

H60xW80xL1100

H60xW80xL1200

LG8060-L-1800

LG8060-L-1900

LG8060-L-2300

LG8060-L-2000

LG8060-L-2400

LG8060-L-2100

LG8060-L-2200

H60xW80xL1800

H60xW80xL1900

H60xW80xL2000

H60xW80xL2100

H60xW80xL2200

H60xW80xL2300

H60xW80xL2400

LG8060-L-1300

LG8060-L-1400

LG8060-L-1500

LG8060-L-1600

LG8060-L-1700

H60xW80xL1600

H60xW80xL1700

H60xW80xL1300

H60xW80xL1400

H60xW80xL1500

LGXX60

DimmingLumens
/lm

9

10

35

12

37

14

39

16

40

17

42

19

21

23

25

26

28

30

31

33

900

1000

3500

1200

3700

1400

3900

1600

4000

1700

4200

1900

2100

2300

2500

2600

2800

3000

3100

3300

38

41

43

13

46

16

49

19

51

22

54

24

57

27

59

30

62

32

65

35

3800

4100

4300

1300

4600

1600

4900

1900

5100

2200

5400

2400

5700

2700

5900

3000

6200

3200

6500

3500

Model Item Size/mm Power/W
1 pcs

Input
/VAC CertificationCCT CRI Color

LG4080-L-500

LG4080-L-600

LG4080-L-1000

LG4080-L-700

LG4080-L-1100

LG4080-L-800

LG4080-L-1200

LG4080-L-900

H80xW40xL500

H80xW40xL600

H80xW40xL700

H80xW40xL800

H80xW40xL900

H80xW40xL1000

H80xW40xL1100

H80xW40xL1200

LG4080-L-1800

LG4080-L-1900

LG4080-L-2300

LG4080-L-2000

LG4080-L-2400

LG4080-L-2100

LG4080-L-2200

H80xW40xL1800

H80xW40xL1900

H80xW40xL2000

H80xW40xL2100

H80xW40xL2200

H80xW40xL2300

H80xW40xL2400

LG4080-L-1300

LG4080-L-1400

LG4080-L-1500

LG4080-L-1600

LG4080-L-1700

H80xW40xL1600

H80xW40xL1700

H80xW40xL1300

H80xW40xL1400

H80xW40xL1500

LG6080-L-500

LG6080-L-600

LG6080-L-1000

LG6080-L-700

LG6080-L-1100

LG6080-L-800

LG6080-L-1200

LG6080-L-900

H80xW60xL500

H80xW60xL600

H80xW60xL700

H80xW60xL800

H80xW60xL900

H80xW60xL1000

H80xW60xL1100

H80xW60xL1200

LG6080-L-1800

LG6080-L-1900

LG6080-L-2300

LG6080-L-2000

LG6080-L-2400

LG6080-L-2100

LG6080-L-2200

H80xW60xL1800

H80xW60xL1900

H80xW60xL2000

H80xW60xL2100

H80xW60xL2200

H80xW60xL2300

H80xW60xL2400

LG6080-L-1300

LG6080-L-1400

LG6080-L-1500

LG6080-L-1600

LG6080-L-1700

H80xW60xL1600

H80xW60xL1700

H80xW60xL1300

H80xW60xL1400

H80xW60xL1500

LGXX80

DimmingLumens
/lm

9

10

35

12

37

14

39

16

40

17

42

19

21

23

25

26

28

30

31

33

900

1000

3500

1200

3700

1400

3900

1600

4000

1700

4200

1900

2100

2300

2500

2600

2800

3000

3100

3300

4

4.5

15.5

5

16

6

17

7

18

7.5

19

8

9

10

10.5

11.5

12.5

13

14

15

400

450

1550

500

1600

600

1700

700

1800

750

1900

800

900

1000

1050

1150

1250

1300

1400

1500

*Lumens @4000K, IRC80Référence pour les sections linéaires de la gamme LED3*GEOM hauteur 60mm *Lumens @4000K, IRC80Référence pour les sections linéaires de la gamme LED3*GEOM hauteur 80mm

200-240

100-277

Blanc
Noir
Argent
OR
RAL

>80

>90

>95

CE

CB

SAA

RCM

RoHS

2700K

3000K

4000K

6000K

6500K

RGB

RGBW 
TW

Non

Dali

Push

Triac

0-10V

RF

200-240

100-277

Blanc
Noir
Argent
OR
RAL

>80

>90

>95

CE

CB

SAA

RCM

RoHS

2700K

3000K

4000K

6000K

6500K

RGB

RGBW 
TW

Non

Dali

Push

Triac

0-10V

RF

LE
D3

*G
EO

M
 R

OU
N

DE
D 

RE
CT

AN
GL

E

LE
D3

*G
EO

M
 R

OU
N

DE
D 

RE
CT

AN
GL

E



11 12

Model Item Size/mm Power/W
1 pcs

Input
/VAC CertificationCCT CRI Color

LG8080-L-500

LG8080-L-600

LG8080-L-1000

LG8080-L-700

LG8080-L-1100

LG8080-L-800

LG8080-L-1200

LG8080-L-900

H80xW80xL500

H80xW80xL600

H80xW80xL700

H80xW80xL800

H80xW80xL900

H80xW80xL1000

H80xW80xL1100

H80xW80xL1200

LG8080-L-1800

LG8080-L-1900

LG8080-L-2300

LG8080-L-2000

LG8080-L-2400

LG8080-L-2100

LG8080-L-2200

H80xW80xL1800

H80xW80xL1900

H80xW80xL2000

H80xW80xL2100

H80xW80xL2200

H80xW80xL2300

H80xW80xL2400

LG8080-L-1300

LG8080-L-1400

LG8080-L-1500

LG8080-L-1600

LG8080-L-1700

H80xW80xL1600

H80xW80xL1700

H80xW80xL1300

H80xW80xL1400

H80xW80xL1500

LG12080-L-500

LG12080-L-600

LG12080-L-1000

LG12080-L-700

LG12080-L-1100

LG12080-L-800

LG12080-L-1200

LG12080-L-900

H80xW120xL500

H80xW120xL600

H80xW120xL700

H80xW120xL800

H80xW120xL900

H80xW120xL1000

H80xW120xL1100

H80xW120xL1200

LG12080-L-1800

LG12080-L-1900

LG12080-L-2300

LG12080-L-2000

LG12080-L-2400

LG12080-L-2100

LG12080-L-2200

H80xW120xL1800

H80xW120xL1900

H80xW120xL2000

H80xW120xL2100

H80xW120xL2200

H80xW120xL2300

H80xW120xL2400

LG12080-L-1300

LG12080-L-1400

LG12080-L-1500

LG12080-L-1600

LG12080-L-1700

H80xW120xL1600

H80xW120xL1700

H80xW120xL1300

H80xW120xL1400

H80xW120xL1500

LGXX80

DimmingLumens
/lm

52

55

59

18

63

22

67

26

70

30

74

33

77

37

81

40

85

44

88

48

5200

5500

5900

1800

6300

2200

6700

2600

7000

3000

7400

3300

7700

3700

8100

4000

8500

4400

8800

4800

38

41

43

13

46

16

49

19

51

22

54

24

57

27

59

30

62

32

65

35

3800

4100

4300

1300

4600

1600

4900

1900

5100

2200

5400

2400

5700

2700

5900

3000

6200

3200

6500

3500

Model Item Size/mm Power/W
1 pcs

Input
/VAC CertificationCCT CRI Color

LG60100-L-500

LG60100-L-600

LG60100-L-1000

LG60100-L-700

LG60100-L-1100

LG60100-L-800

LG60100-L-1200

LG60100-L-900

H100xW60xL500

H100xW60xL600

H100xW60xL700

H100xW60xL800

H100xW60xL900

H100xW60xL1000

H100xW60xL1100

H100xW60xL1200

LG60100-L-1800

LG60100-L-1900

LG60100-L-2300

LG60100-L-2000

LG60100-L-2400

LG60100-L-2100

LG60100-L-2200

H100xW60xL1800

H100xW60xL1900

H100xW60xL2000

H100xW60xL2100

H100xW60xL2200

H100xW60xL2300

H100xW60xL2400

LG60100-L-1300

LG60100-L-1400

LG60100-L-1500

LG60100-L-1600

LG60100-L-1700

H100xW60xL1600

H100xW60xL1700

H100xW60xL1300

H100xW60xL1400

H100xW60xL1500

LG80100-L-500

LG80100-L-600

LG80100-L-1000

LG80100-L-700

LG80100-L-1100

LG80100-L-800

LG80100-L-1200

LG80100-L-900

H100xW80xL500

H100xW80xL600

H100xW80xL700

H100xW80xL800

H100xW80xL900

H100xW80xL1000

H100xW80xL1100

H100xW80xL1200

LG80100-L-1800

LG80100-L-1900

LG80100-L-2300

LG80100-L-2000

LG80100-L-2400

LG80100-L-2100

LG80100-L-2200

H100xW80xL1800

H100xW80xL1900

H100xW80xL2000

H100xW80xL2100

H100xW80xL2200

H100xW80xL2300

H100xW80xL2400

LG80100-L-1300

LG80100-L-1400

LG80100-L-1500

LG80100-L-1600

LG80100-L-1700

H100xW80xL1600

H100xW80xL1700

H100xW80xL1300

H100xW80xL1400

H100xW80xL1500

LGXX100

DimmingLumens
/lm

9

10

35

12

37

14

39

16

40

17

42

19

21

23

25

26

28

30

31

33

900

1000

3500

1200

3700

1400

3900

1600

4000

1700

4200

1900

2100

2300

2500

2600

2800

3000

3100

3300

38

41

43

13

46

16

49

19

51

22

54

24

57

27

59

30

62

32

65

35

3800

4100

4300

1300

4600

1600

4900

1900

5100

2200

5400

2400

5700

2700

5900

3000

6200

3200

6500

3500

*Lumens @4000K, IRC80Référence pour les sections linéaires de la gamme LED3*GEOM hauteur 80mm *Lumens @4000K, IRC80Référence pour les sections linéaires de la gamme LED3*GEOM hauteur 100mm

200-240

100-277

Blanc
Noir
Argent
OR
RAL

>80

>90

>95

CE

CB

SAA

RCM

RoHS

2700K

3000K

4000K

6000K

6500K

RGB

RGBW 
TW

Non

Dali

Push

Triac

0-10V

RF

200-240

100-277

Blanc
Noir
Argent
OR
RAL

>80

>90

>95

CE

CB

SAA

RCM

RoHS

2700K

3000K

4000K

6000K

6500K

RGB

RGBW 
TW

Non

Dali

Push

Triac

0-10V

RF

LE
D3

*G
EO

M
 R

OU
N

DE
D 

RE
CT

AN
GL

E

LE
D3

*G
EO

M
 R

OU
N

DE
D 

RE
CT

AN
GL

E


